
COMPOSIZIONE DEI GRUPPI DI LAVORO 
Al 28.04.2020 
 
 
FILIERE DI PRODUZIONE 
Filiera pomodoro da industria 
Filiera ortaggi freschi 
Filiera frumento 
Filiera semi oleosi 
Filiera frutta 
Filiera agrumi 
Filiera olio di oliva 
Filiera vino 
Filiera fiori recisi 
Filiera piante ornamentali 
Filiera carne ovina 
Filiera carne bovina 
Filiera carne suina 
Filiera carne avicola 
Filiera latte ovino 
Filiera latte bovino 
 
FILIERE DI PRODOTTO 
Filiera pane 
Filiera pasta 
Filiera prodotti da forno 
Filiera formaggi ovini (pecorini) 
Filiera formaggi bovini 
Filiera formaggi grana 
Filiera latte alimentare pastorizzato 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Filiera olio 
15.04.2020  CONFERMATA 
‐Elisa Bardi                      6122779     elisa.bardi1@stud.unifi.it 
‐Alice Genova.                5448324   alice.genova@stud.unifi.it 
‐Alessandro Corsini       6352522 alessandro.corsini1@stud.unifi.it 
‐Elisa Billi                         6179122.     elisa.billi2@stud.unifi.it 
‐Giulia Bai.                       6289466   giulia.bai1@stud.unifi.it 
‐Elena Bertolini               6332409   elena.bertolini1@stud.unifi.it 

 
Filiera Vino 
16.04.2020 h. 15.02 CONFERMATA 
Claudio Grossi 6348995 claudio.grossi@stud.unifi.it 
Giulia Galeotti 6343389 giulia.galeotti3@stud.unifi.it 
Alin Octavian Dascalu 6127741 alin.dascalu@stud.unifi.it 
Anas Enned 6469270 anas.enned@stud.unifi.it 
Gregorio Maria Del Sorbo 6280509 gregorio.delsorbo@stud.unifi.it 
Niccolò Libofsha, matricola 6382054, mail niccolò.libofsha@stud.unifi.it  

 
Filiera: POMODORO DA INDUSTRIA  
16.04.2020 h. 17.17  CONFERMATA 
Partecipanti:  
Lorenzo Ducci (Capogruppo)  6384713  lorenzo.ducci@stud.unifi.it 
Francesca Giambene  
Federico Gelonese  
Ilenia Giachi  
Jean Carlo Loayza Riofrio  
 

Filiera: ortaggi freschi 
16.04.2020 h. 17.44  CONFERMATA 
Francesca De Luzia francesca.deluzia@stud.unifi.it 6290974 
Martina Giorgi martina.giorgi1@stud.unifi.it  6288717 
Fadwa Ait fadwa.ait@stud.unifi.it 6320597 
Elena Calamassi elena.calamassi@stud.unifi.it 6377906 
Lorenzo Duccini lorenzo.duccini@stud.unifi.it 6287818 
Roberto Bianchini roberto.bianchini@stud.unifi.it 6377334 
 

Filiera prodotti da forno 
16.04.2020 h. 17.52  20.04.2020 h.10.54  CONFERMATA 
NOMI COMPONENTI  MATRICOLA  EMAIL 

Lazzerini Lodovichi Martina  6306656  martina.lodovichi@stud.unifi.it 
Arena Edoardo  6282335  edoardo.arena@stud.unifi.it 
Billi Diletta  6293637  diletta.billi@stud.unifi.it 
Dhamo Eranda  6223042  eranda.dhamo@stud.unifi.it 
Finocchi Jacopo  6329282  jacopo.finocchi@stud.unifi.it 
Luti Pietro  6355885  pietro.luti@stud.unifi.it 



Filiera pasta  
16.04.2020 h. 18.02 CONFERMATA 

 Iris De Benedetto Matricola: 6289783 E‐mail: iris.debenedetto@stud.unifi.it 

 Niccolò Franceschini Matricola: 6248248  E‐mail: niccolo.franceschini1@stud.unifi.it 

 Alice Galeota Matricola: 6321430 E‐mail: alice.galeota@stud.unifi.it 

 Gianmarco Giannelli Matricola: 5993080 E‐mail: gianmarco.giannelli@stud.unifi.it 

 Najma Lamia Matricola: 6396847 E‐mail: najma.lamia@stud.unifi.it 

 Nabila Hakim,  Matricola: 6352261 E‐mail: nabila.hakim@stud.unifi.it 

 
 

Filiera CARNE BOVINA 
16.04.2020 h. 19.50  20.04.2020 h. 11.51  CONFERMATA 
1) Gaia Cardini matricola: 7010257 mail: gaia.cardini@stud.unifi.it 
2) Matteo Branchetti matricola: 7015333 mail: matteo.branchetti@stud.unifi.it 
3) Francesco Cecchi matricola: 7012273 mail: francesco.cecchi6@stud.unifi.it 
4) Vincenzo Castelluzzo matricola: 7010592 mail: vincenzo.castelluzzo@stud.unifi.it 
5) Leonardo Cecchi Matricola: 6365333 E-mail: leonardo.cecchi2@stud.unifi.it 

 

Filiera PANE 
16.04.2020 h. 20.18  CONFERMATA 

6382321 
6306745 
6385412 
6378388 
6285048 
6333053 

Amadori Alessia 
Caforio Luca 
Cazzato Enrico 
Cuomo Naomy  
Gagliardi Riccardo 
Golini Beatrice 

alessia.amadori2@stud.unifi.it 
luca.caforio@stud.unifi.it 
enrico.cazzato@stud.unifi.it 
naomy.cuomo@stud.unifi.it 
riccardo.gagliardi@stud.unifi.it 
beatrice.golini@stud.unifi.it 

 
 

Filiera AGRUMI 
16.04.2020 h. 22.39  19.04.2020  CONFERMATA 
Salvatore Barca                               6374287                                  salvatore.barca@stud.unifi.it 
Rachid Chihab                                 6382226                                 rachid.chihab@stud.unifi.it 
Rosa Esposito                                  6283606                                 rosa.esposito@stud.unifi.it 
Michele Di Giura                             6290746                                 michele.digiura@stud.unifi.it 

 

Filiera piante ornamentali 
17.04.2020 h. 10.57 

1) Becattini Caterina 5756858 caterina.becattini1@stud.unifi.it 
2) Bigazzi Giulia 6389541 giulia.bigazzi@stud.unifi.it 
3) Cappai Stefania 6291089 stefania.cappai@stud.unifi.it 
4) Camiciottoli Aurora 6342480 aurora.camiciottoli@stud.unifi.it 
5) Elvira Linda Djiffouet Kenne 7041829 elvira.djiffouet@stud.unifi.it 

 
 



 

Filiera: Frumento 
17.04.2020 h. 15.14  20.04.2020  CONFERMATA 

3. Sofia Ciurli (n° matricola: 6388753) 
1. Alice Abbione (n° matricola: 6378233) 
2. Mattia Chiari (n° matricola: 6343484) 
4. Sara Galantini (n° matricola: 6378188) 

 

FILIERA CARNE SUINA 
18.04.2020 h. 17.16  CONFERMATA 

CARUBIA GABRIELE        6364967                gabriele.carubia@stud.unifi.it 
BARSOTTI STEFANO       6318324                stefano.barsotti@stud.unifi.it 

 

Filiera frutta 
18.04.2020 h. 17.57  CONFERMATA 

Davide Mariano Carlucci  numero matricola: 6297649  e‐mail: davide.carlucci@stud.unifi.it ; 
Stefano Ademollo  numero matricola: 6283301  e‐mail: stefano.ademollo@stud.unifi.it ; 
Lapo Cianchi numero matricola: 6384957  e‐mail: lapo.cianchi@stud.unifi.it ; 
Guido Ciofini  numero matricola: 6378083  e‐mail: guido.ciofini@stud.unifi.it ; 
Allegra Benvenuti  numero matricola: 6118138  e‐mail: allegra.benvenuti1@stud.unifi.it . 
 

Filiera: semi oleosi 
19.04.2020 h. 10.38  20.04.2020 h. 09.14  CONFERMATA 

Chanceline 6298687 chanceline.ewoul@stud.unifi.it  
My lady 5964057 My.huanca@stud.unifi.it  
Yannick 6312570 yannick.biamen@stud.unifi.it  
Diane 6383814 diane.kengue@stud.unifi.it  

 

Filiera Latte alimentare pastorizzato.  
Nadia Beoni Matricola: 6287741 E‐mail: nadia.beoni@stud.unifi.it 
Alice Corsini Matricola: 6285410 E‐mail: alice.corsini@stud.unifi.it  
Enrico Angelotti Matricola: 6282979 E‐mail: enrico.angelotti@stud.unifi.it  
Francesca Biancardi Matricola: 6340943 E‐mail: francesca.biancardi@stud.unifi.it  
Francesco Accolti Matricola: 6290574  E‐mail: francesco.accolti@stud.unifi.it  
Vittoria Caldart Matricola: 6297388 E‐mail: vittoria.caldart@stud.unifi.it  

 

 


